
UCHWAŁA NR XXX/243/2014
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez gminę 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2013 r. poz.1457) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1 Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Lubrza 
ponoszoną przez rodzica (opiekuna prawnego) dziecka w wysokości 1,20 zł za każdą godzinę faktycznie 
sprawowanej opieki nad dzieckiem. 

2. Za niepełną godzinę do 30 minut pobiera się 50% stawki określonej w ust. 1, powyżej 30 minut pobiera się 
100% stawki za godzinę. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 i 2 ulega obniżeniu o 50% dla drugiego oraz kolejnych dzieci z jednej 
rodziny. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką dziennego opiekuna 
zatrudnionego przez Gminę Lubrza w wysokości 6,50 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szwadowska

Id: 6F87F875-5263-40EE-A7E5-BA2D24712781. Podpisany Strona 1




